



T.C.
SAĞLIK BAKANLIĞI
Yönetim Hizmetleri Genel Müdürlüğü

Sayı : 22671628-610/
Konu : Yazılı Soru Önergesi Cevabı

**ÇOK ACELE
GÖRÜLÜŞLÜDÜR**

7/20489
G.K. 172

T.C. SAĞLIK BAKANLIĞI - YÖNETİM
HİZMETLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ - SORU
ÖNERGELERİ
27.09.2013 16:49 - 2013.4988.39661 / 610



0000072305

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

İlgi : 11/04/2013 tarihli ve 43452547-120-00-118037 sayılı yazı.

Bursa Milletvekili Sayın İsmet BÜYÜKATAMAN tarafından verilen "Bakanlık birimlerinde çalışan taşeron işçilere ilişkin." 7/20489 esas numaralı yazılı soru önergesinin cevabı ekte sunulmuştur.

Arz ederim.

Dr. Mehmet MÜEZZİNOĞLU
Bakan

Ek :Önerge cevabı (1adet)

Bursa Milletvekili Sayın İsmet BÜYÜKATAMAN tarafından verilen “Bakanlık birimlerinde çalışan taşeron işçilere ilişkin,” 7/20489 esas numaralı yazılı soru önergesinin cevabıdır.

SORULAR:

SORU 1- 2002 yılından itibaren AKP iktidarları döneminde Bakanlığınıza yıl yıl alınan taşeron işçi sayısı kaçtır?

CEVAP 1-2002 yılından itibaren Bakanlığımıza bağlı kurum ve kuruluşlarda hizmet alımları kapsamında çalıştırılan işçi sayıları aşağıdaki tabloda verilmiştir.

Hizmet Alımının Konusu	2002 yılı	2003 yılı	2004 yılı	2005 yılı	2006 yılı	2007 yılı	2008 yılı	2009 yılı	2010 yılı	2011 yılı	2012 yılı	2013 yılı
Genel Toplam	11.685	33.591	43.313	62.447	79.934	93.351	108.963	117.691	118.385	120.243	126.444	131.201

SORU 2- Taşeron firmalar marifetiyle işe alınan kişiler hangi yöntemle belirlenmektedir? İşe alınacak kişileri, hizmet verecek firma mı, yoksa bakanlığınız mı belirlemektedir?

SORU 3- İşe alımlar AKP teşkilatları referansı ile mı yapılmaktadır?

CEVAP 2, 3-Bakanlığımıza bağlı kurum ve kuruluşlarda hizmet alımları 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu hükümleri çerçevesinde yapılmaktadır. Sözleşmeler 4735 sayılı Kamu İhale Sözleşmeleri Kanunu hükümleri çerçevesinde yürütülmektedir.

İşe alımların siyasi parti referansı ile yapıldığı iddiası gerçeği yansıtmamaktadır.

Konuya gösterilen ilgiye teşekkür ederim.